

**Søren Thorslund Rasmussen Holding ApS**

**Rosenhaven 5**

**4200 Slagelse**

**CVR-nummer 34076200**

**Årsrapport**

**1. juli 2021 - 30. juni 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling  
den 10. november 2022



Rikke Rasmussen

Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

<b>Selskabsoplysninger</b>	<b>2</b>
<b>Påtegning og erklæring</b>	
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang af årsregnskabet	4
<b>Ledelsesberetning</b>	<b>6</b>
<b>Årsregnskab</b>	
Resultatopgørelse	7
Aktiver	8
Passiver	9
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

### Selskab

Søren Thorslund Rasmussen Holding ApS  
Rosenhaven 5  
4200 Slagelse

Telefon:	40422759
Hjemstedskommune:	Slagelse
CVR-nummer:	34076200
Kunde nummer:	77816
Regnskabsperiode:	1. juli 2021 - 30. juni 2022

### Direktion

Søren Thorslund Rasmussen

### Pengeinstitut

Danske Bank  
Nytorv 1  
4200 Slagelse

### Revisor

Dansk Revision Slagelse  
Godkendt revisionsaktieselskab  
Ndr. Ringgade 74  
4200 Slagelse

## Ledelsesberetning

---

### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år været at fungere som holdingselskab gennem direkte eller indirekte kapitalinteresser i andre virksomheder samt foretage anden kapitalinvestering i blandt andet værdipapirer og fast ejendom og dermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et overskud på 1.037 TDKK mod et overskud på 1.030 TDKK sidste år. Efter indregning af årets resultat udgør egenkapitalen 10.829 TDKK.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

### Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

Note	Resultatopgørelse	2021/22 DKK	2020/21 1.000 DKK
	<b>Perioden 1. juli - 30. juni</b>		
	Andre eksterne omkostninger	-9.476	-8
	<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-9.476</b>	<b>-8</b>
	Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.216.453	1.047
1	Finansielle indtægter	14.835	14
	Finansielle omkostninger	-231.273	-27
	<b>Resultat før skat</b>	<b>990.539</b>	<b>1.025</b>
	Skat af årets resultat	46.024	5
	<b>Årets resultat</b>	<b>1.036.563</b>	<b>1.030</b>
	<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
	Foreslået udbytte	114.400	113
	Årets henlæggelse til reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	911.571	671
	Overført resultat	10.591	245
	<b>Resultatdisponering i alt</b>	<b>1.036.563</b>	<b>1.030</b>
2	Antal beskæftigede		



Note	Balance	2021/22 DKK	2020/21 1.000 DKK
	<b>Aktiver pr. 30. juni</b>		
	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	7.672.368	6.831
	<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	<b>7.672.368</b>	<b>6.831</b>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>7.672.368</b>	<b>6.831</b>
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	825.069	628
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	376.024	647
	<b>Tilgodehavender</b>	<b>1.201.093</b>	<b>1.275</b>
3	Andre værdipapirer og kapitalandele	1.805.636	0
	<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>	<b>1.805.636</b>	<b>0</b>
	<b>Likvide beholdninger</b>	<b>629.804</b>	<b>2.597</b>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>3.636.532</b>	<b>3.872</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>11.308.900</b>	<b>10.703</b>

Note	Balance	2021/22 DKK	2020/21 1.000 DKK
	<b>Passiver pr. 30. juni</b>		
	Virksomhedskapital	80.000	80
	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	4.122.710	3.211
	Overført resultat	6.511.679	6.501
	Foreslået udbytte	114.400	113
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>10.828.789</b>	<b>9.905</b>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.000	8
	Selskabsskat	237.000	557
	Anden gæld	0	7
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	235.111	226
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>480.111</b>	<b>798</b>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>480.111</b>	<b>798</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>11.308.900</b>	<b>10.703</b>
4	Eventualforpligtelser		
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

**Egenkapitalopgørelse**

<b>Egenkapital</b>	<b>Virksom- hedskapi- tal</b>	<b>Reserver for netto- opskriv- ninger</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte</b>	<b>I alt</b>
	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
Perioden 1. juli - 30. juni					
Saldo primo	80	3.211	6.501	113	9.905
Udbetalt udbytte	0	0	0	-113	-113
Årets resultat	0	912	11	114	1.037
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>80</b>	<b>4.123</b>	<b>6.512</b>	<b>114</b>	<b>10.829</b>

Noter	2021/22	2020/21
	DKK	1.000 DKK
<b>1 Finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter, tilknyttede virksomheder	14.835	14
<b>Finansielle indtægter i alt</b>	<b>14.835</b>	<b>14</b>
<b>2 Antal beskæftigede</b>		
Selskabet har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 1 beskæftigede (sidste år 1).		
<b>3 Andre værdipapirer og kapitalandele</b>		
Årets realiserede handler	1.999.895	0
Årets værdiregulering indregnet i resultatopgørelsen	-194.259	0
<b>Andre værdipapirer og kapitalandele i alt</b>	<b>1.805.636</b>	<b>0</b>
<b>4 Eventualforpligtelser</b>		
Selskabet er sambeskattet med dattervirksomhederne Hugo Rasmussen Vognmandsforretning ApS og Norgesvej 3 ApS. Som administrationselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med Hugo Rasmussen Vognmandsforretning ApS og Norgesvej 3 ApS for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen udgør TDKK 237 pr. 30. juni 2022. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller kildeskatter på udbytte og royalties vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.		
<b>5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Ingen.		
